
Katowice, dnia 3 stycznia 2023 r. 

Uchwała nr 2/I/2023 Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu
Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Na  podstawie  §  9  Ordynacji  Wyborczej  stanowiącej  Załącznik  nr  1  do  Uchwały  nr  95  Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 83 Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania
organizacji pozarządowych do składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na
lata 2021-2027 (dalej: Ordynacja), Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1
Komisja Wyborcza ogłasza wyniki weryfikacji formalnej zgłoszeń organizacji pozarządowych, które
wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszony nabór, o którym mowa w § 13 ust. 2 Ordynacji.

§ 2
Wyniki weryfikacji formalnej, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3
Celem publikacji listy wraz z otrzymanymi formularzami zgłoszeniowymi, Przewodnicząca Komisji
Wyborczej przekaże komplet dokumentów Radzie Działalności Pożytku Publicznego Województwa
Śląskiego. 

§ 4
Organizacje, które nie zgadzają się z  opublikowaną listą mają prawo do wniesienia protestu do
Komisji Odwoławczej tj. Rady Działalności Pożytku Publicznego w ciągu 3 dni od dnia ogłoszenia
listy kandydatów.
Protest  powinien  być  podpisany  przez  reprezentanta/ów  Organizacji  za  pomocą  podpisu
Kwalifikowanego, profilu zaufanego lub podpisu osobistego za pomocą e-dowodu, który przesyła
się  w formie  dostępnej,  w  formacie  .pdf,  drogą  elektroniczną  na  adres  poczty  elektronicznej:
wyborykm@kprm.gov.pl . W tytule wiadomości należy wpisać: „PROTEST -ZGŁOSZENIE DO KM FE
SL 2021 - 2027”.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej: 
Anna Hasterok 



Załącznik do Uchwały nr 2/I/2023 Komisji Wyborczej w ramach procedury naboru do Komitetu Monitorującego
Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Weryfikacja odbywała się dwuetapowo. W pierwszym etapie weryfikowano czy formularz nie zawiera
pustych pól, czy podano prawidłową nazwę i obszar programu, czy został podpisany przez osobę/osoby
posiadające umocowanie do tej czynności oraz czy organizacja nie podlega wykluczeniu z ubiegania się
o członkostwo w KM FE SL 2021 – 2027.

W drugim etapie weryfikacja formalna prowadzona była w oparciu o kryteria określone w § 14 ust 2 pkt
1-5 Ordynacji.

 dwie  Organizacje  właściwe  ze  względu  na  różne  rodzaje  działalności  objętych  Programem
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027

1. Centrum Społecznego Rozwoju z Mikołowa 
Formularz  zawiera  niewypełnione  pole  w sekcji  nr  1,  co  zgodnie  z  informacją  zawartą
w nagłówku formularza w brzmieniu:  „Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany”
skutkuje pozostawieniem zgłoszenia bez rozpatrzenia.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozostawić bez rozpatrzenia

2. Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych z Rybnika
Formularz  wypełniony  prawidłowo,  podpisany  profilem  zaufanym  przez  osobę  do  tego
umocowaną,  złożony  przez  organizację  nie  podlegającą  wykluczeniu  z  ubiegania  się
o członkostwo w KM FE SL 2021 – 2027.

Formularz zgodny z wzorem, prawidłowo wypełniony został przesłany w terminie określonym w
ogłoszeniu  o  naborze  i  zawiera  prawidłowo  wypełnione  oświadczenia.  Organizacja  posiada
bierne  prawo  wyborcze  w  rozumieniu  zapisów  §  2  Ordynacji  oraz  jest  podmiotem
reprezentatywnym dla obszaru, w którym została zgłoszona kandydatura.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozytywna ocena formalna

3. Śląska Organizacja Turystyczna z Katowic
Formularz zawiera niewypełnione pole w sekcji nr 1, co zgodnie z informacją zawartą w nagłówku
formularza  w  brzmieniu:  „Formularz  z pustymi  polami  nie  będzie  rozpatrywany”  skutkuje
pozostawieniem zgłoszenia bez rozpatrzenia.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozostawić bez rozpatrzenia

 jedna Organizacja działająca na rzecz ochrony środowiska

1. Związek Stowarzyszeń Polska Zielona Sieć z Warszawy
Formularz  wypełniony  prawidłowo,  podpisany  profilem  zaufanym  przez  osobę  do  tego
umocowaną,  złożony  przez  organizację  nie  podlegającą  wykluczeniu  z  ubiegania  się
o członkostwo w KM FE SL 2021 – 2027.
Formularz zgodny z wzorem, prawidłowo wypełniony został przesłany w terminie określonym w
ogłoszeniu  o naborze  i  zawiera  prawidłowo  wypełnione  oświadczenia.  Organizacja  posiada



bierne  prawo  wyborcze  w  rozumieniu  zapisów  §  2  Ordynacji  oraz  jest  podmiotem
reprezentatywnym dla obszaru, w którym została zgłoszona kandydatura.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozytywna ocena formalna

 jedna Organizacja działająca na rzecz osób z niepełnosprawnościami

1. Regionalna Fundacja Pomocy Niewidomym z Chorzowa
Formularz  zawiera  niewypełnione  pole  w  sekcji  nr  1,  co  zgodnie  z  informacją  zawartą
w nagłówku formularza w brzmieniu:  „Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany”
skutkuje pozostawieniem zgłoszenia bez rozpatrzenia.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozostawić bez rozpatrzenia

2. Bytomskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży z Bytomia
Formularz  zawiera  niewypełnione  pole  w  sekcji  nr  1,  co  zgodnie  z  informacją  zawartą
w nagłówku formularza w brzmieniu: „Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany”
skutkuje pozostawieniem zgłoszenia bez rozpatrzenia.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozostawić bez rozpatrzenia

3. Stowarzyszenia Aktywności Obywatelskiej Bona Fides z Katowic
Formularz  zawiera  niewypełnione  pole  w  sekcji  nr  1,  co  zgodnie  z  informacją  zawartą
w nagłówku formularza w brzmieniu: „Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany”
skutkuje pozostawieniem zgłoszenia bez rozpatrzenia.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozostawić bez rozpatrzenia

4.  Polskie  Stowarzyszenie  na  rzecz  Osób  z  Niepełnosprawnością  Intelektualną  Koło
w Częstochowie

Formularz  zawiera  niewypełnione  pole  w  sekcji  nr  1,  co  zgodnie  z  informacją  zawartą
w nagłówku formularza w brzmieniu: „Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany”
skutkuje pozostawieniem zgłoszenia bez rozpatrzenia.

Komisja Wyborcza zwraca również uwagę, na błędnie wypełnione pole NAZWA PROGRAMU,
KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozostawić bez rozpatrzenia

 jedna Organizacja działająca na rzecz promowania włączenia społecznego

1. Fundacja Pomost z Zabrza
Formularz  wypełniony  prawidłowo,  podpisany  profilem  zaufanym  przez  osobę  do  tego
umocowaną,  złożony  przez  organizację  nie  podlegającą  wykluczeniu  z  ubiegania  się
o członkostwo w KM FE SL 2021 – 2027.

Formularz zgodny z wzorem, prawidłowo wypełniony został przesłany w terminie określonym w
ogłoszeniu  o  naborze  i  zawiera  prawidłowo  wypełnione  oświadczenia.  Organizacja  posiada
bierne  prawo  wyborcze  w  rozumieniu  zapisów  §  2  Ordynacji  oraz  jest  podmiotem
reprezentatywnym dla obszaru, w którym została zgłoszona kandydatura.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozytywna ocena formalna



2. Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej z Katowic
Formularz wypełniony prawidłowo, podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez
osobę do tego umocowaną, złożony przez organizację nie podlegającą wykluczeniu z ubiegania
się o członkostwo w KM FE SL 2021 – 2027.

Formularz zgodny z wzorem, prawidłowo wypełniony został przesłany w terminie określonym w
ogłoszeniu  o  naborze  i  zawiera  prawidłowo  wypełnione  oświadczenia.  Organizacja  posiada
bierne  prawo  wyborcze  w  rozumieniu  zapisów  §  2  Ordynacji  oraz  jest  podmiotem
reprezentatywnym dla obszaru, w którym została zgłoszona kandydatura.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozytywna ocena formalna

 jedna Organizacja działająca na rzecz promowania równości kobiet i mężczyzn

brak zgłoszeń 

 jedna  Organizacja  działająca  na  rzecz  niedyskryminacji  (zajmującą  się  obszarami
dyskryminacji,  takimi  jak  płeć,  rasa,  pochodzenie  etniczne,  niepełnosprawność,  religia,
światopogląd, orientacja seksualna, tożsamość płciowa i wiek)

1. New Europe Foundation z Zawiercia
Formularz wypełniony prawidłowo, podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez
osobę do tego umocowaną, złożony przez organizację nie podlegającą wykluczeniu z ubiegania
się o członkostwo w KM FE SL 2021 – 2027.

Formularz zgodny z wzorem, prawidłowo wypełniony został przesłany w terminie określonym w
ogłoszeniu  o  naborze  i  zawiera  prawidłowo  wypełnione  oświadczenia.  Organizacja  posiada
bierne  prawo  wyborcze  w  rozumieniu  zapisów  §  2  Ordynacji  oraz  jest  podmiotem
reprezentatywnym dla obszaru, w którym została zgłoszona kandydatura.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozytywna ocena formalna

  jedna Organizacja działająca na rzecz praw podstawowych

1. Stowarzyszenie MOST z Zabrza
Formularz  zawiera  niewypełnione  pole  w  sekcji  nr  1,  co  zgodnie  z  informacją  zawartą
w nagłówku formularza w brzmieniu: „Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany”
skutkuje pozostawieniem zgłoszenia bez rozpatrzenia.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozostawić bez rozpatrzenia
2. Klaster Innowacji Społecznych z Gliwic

Formularz  wypełniony  prawidłowo,  podpisany  profilem  zaufanym  przez  osobę  do  tego
umocowaną,  złożony  przez  organizację  nie  podlegającą  wykluczeniu  z  ubiegania  się
o członkostwo w KM FE SL 2021 – 2027.
Formularz zgodny z wzorem, prawidłowo wypełniony został przesłany w terminie określonym w
ogłoszeniu  o  naborze  i  zawiera  prawidłowo  wypełnione  oświadczenia.  Organizacja  posiada
bierne  prawo  wyborcze  w  rozumieniu  zapisów  §  2  Ordynacji  oraz  jest  podmiotem
reprezentatywnym dla obszaru, w którym została zgłoszona kandydatura.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozytywna ocena formalna

3. Stowarzyszenie Dziennikarzy Rzeczypospolitej Polskiej z Warszawy

Formularz  wypełniony  prawidłowo,  podpisany  kwalifikowanym  podpisem  elektronicznym,



złożony przez organizację nie podlegającą wykluczeniu z ubiegania się o członkostwo w KM FE
SL 2021 – 2027.
Formularz zgodny z wzorem, prawidłowo wypełniony został przesłany w terminie określonym w
ogłoszeniu  o  naborze  i  zawiera  prawidłowo  wypełnione  oświadczenia.  Organizacja  posiada
bierne  prawo  wyborcze  w  rozumieniu  zapisów  §  2  Ordynacji  oraz  jest  podmiotem
reprezentatywnym dla obszaru, w którym została zgłoszona kandydatura.

Stanowisko Komisji Wyborczej: pozytywna ocena formalna

 jedna federacja Organizacji

1. Związek Stowarzyszeń Konfederacja Inicjatyw Pozarządowych Rzeczypospolitej z Warszawy
W  polu NAZWA  PROGRAMU,  KTÓREGO  DOTYCZY  ZGŁOSZENIE  wpisano  błędną  nazwę
Programu, tj. Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021 – 2027.

Jako, że nabór dotyczy Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027 zgłoszenie
pozostawia się bez rozpatrzenia.

Stanowisko Komisji Wyborczej: negatywna ocena formalna

2. Śląskie Forum Organizacji Pozarządowych KAFOS z Katowic
Formularz został podpisany przez jednego członka zarządu, podczas gdy, zgodnie z informacją
zawartą  w  KRS:  „do  ważności  pism  i  dokumentów  KAFOS  wymagane  są  podpisy  dwóch
członków zarządu.”

Informacja  nt.  dwuosobowej  reprezentacji  została  również  zawarta  w  formularzu
zgłoszeniowym w sekcji nr 7.

Stanowisko Komisji Wyborczej: negatywna ocena formalna

Ponadto wpłynęło zgłoszenie Fundacji  Kuźnia Talentów z Rybnika,  jednakże nie dotyczy ono
żadnego z obszarów, w obrębie, którego prowadzony był nabór oraz zgłoszenie Stowarzyszenie Opieki
Hospicyjnej  Ziemi  Częstochowskiej  z  Częstochowy,  które  w  polu  OBSZAR  TEMATYCZNY,  KTÓREGO
DOTYCZY ZGŁOSZENIE zawiera informacje niezgodne z ogłoszeniem o naborze.


		2023-01-04T08:56:03+0100
	ANNA MARIA HASTEROK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA MARIA HASTEROK, PESEL: 79063002704, PZ ID: annahasterok




